
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 1 / 1 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 
 

 
COMUNE DI QUALIANO - (Provincia di Napoli) - P.zza del Popolo 80019 Qualiano - Tel. 0818183211 Fax 
0818192252 - Estratto bando di gara Pubblico incanto dei lavori di “Miglioramento e completamento 
della strada vicinale Pozzolaniello” - Importo a base d’asta di Euro 453.127,50 IVA esclusa. 

 
Il giorno 16.7.2002 alle 10.00 é indetto pubblico incanto per l’appalto dei lavori di “Miglioramento e 

completamento della strada vicinale Pozzolaniello”; 
Importo a base d’asta di Euro 453.127,50 IVA esclusa. 
Oneri per l’attuazione dei piano di sicurezza Euro 3.774,97; Categoria prevalente OG 3 classifica 2; 
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo 

complessivo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza; 
Modalità di determinazione dei corrispettivo: a corpo ai sensi di quanto previsto dal combinato 

disposto degli articoli 19, comma 4 e 21, comma 1, lettera b), della legge 109/94 e successive 
modificazioni ed integrazioni.  

Il bando integrate é stato pubblicato all’Albo Pretorio Comunale, sulla Gazzetta Aste ed Appalti e sul 
sito Internet www.serviziobandi.llpp.it. 

Dalla Casa Comunale, 9 maggio 2002 
Il Dirigente incaricato 

Ing. Costantino Salvatore 
 


